
Totem Zen
(DJ08454) 

6–99 let

2–4 hráči

15 minut

26 karet, 4 zahrádky, 4 páry jídelních hůlek, 4 násadky na jídelní 
hůlky a 64 dřevěných dílků.

Jako první z hráčů získat 20 bodů.

  Příprava na hru
Umístěte dřevěné dílky do krabičky doprostřed stolu. Každý hráč dostane 
jeden pár jídelních hůlek (s násadkou, pokud chtějí) a zahrádku.  
Zamíchejte balíček 24 karet a umístěte je na stůl, obrázky dolů. 

  Průběh hry
Nejmladší hráč otočí kartu, na které je vidět totem s hodnotou mezi  
3 a 7 body. Všichni hráči hrají ve stejný čas. S použitím jídelních hůlek 
naberte dřevěné dílky zobrazené na kartě a položte je na svou zahrádku. 
Poté co nejrychleji a bez použití hůlek postavte na své zahrádce totem 
zobrazený na kartě.

Poznámka: Hráč si může vzít jakékoliv dílky umístěné mimo zahrádku, 
ale pouze s použitím hůlek. První hráč, který postavil svůj totem, vykřikne 
„Totem Zen”. Ostatní hráči se zastaví a zkontrolují, zda je vítězný totem 
postavený správně.



www.agatinsvet.cz

•  Pokud je totem postavený správně, hráč získává kartu a odpovídající  
počet bodů.

•  Pokud je totem postavený chybně (barva, tvar nebo pořadí dílků),  
hráč musí vrátit kartu s nejvyšší hodnotou, kterou získal v předchozích 
kolech hry.

Závěr hry: 
Hra končí, jakmile jeden z hráčů získal 20 bodů.


